

华池县2025年沙棘生态产业园建设项目
中标公告



项目编号：HCZC2025-0015

二、项目名称：华池县 2025 年沙棘生态产业园建设项目

三、成交信息

供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)	评审报价/评审 得分
甘肃蔚稷生态建设发 展有限公司	甘肃省庆阳市华池县东关街 50 号	494.099339	93.8

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘肃蔚稷生态建设发展有限 公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件

五、评审专家名单：刘晶, 吴强, 朱海艳, 李海琴, 武立栋(采购人代表)

六、六、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费根据国家计委文件[2002]1980号文《招标代理服务收费管理暂行办法》规定按差额定律累计法计算计费。

收费金额：58000.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：无



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：华池县自然资源局

地址：华池县柔远镇南街 33 号

联系方式：0934-5121653

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃龙驰项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省庆阳市西峰区岐黄大道西部车城院内（体育馆对面）

联系方式：19996206688

3. 项目联系方式

项目联系人：石飞

电话：0934-5121653

甘肃龙驰项目管理咨询有限公司



2025年04月27日



(二)、报价明细表

项目名称：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目

项目编号：HCZC2025-0015

单位：元

序号	货物名称	规格、型号	单位	数量	单价/元	总价/元	备注
1	沙棘茶园	2年生中国沙棘II级苗 (到货价) 777株/亩 (含苗损)	亩	100	4373.9468	437394.68	后附 投标 预算 书
2	连翘园	模式一： 连翘2年生，苗木高70厘米以上，3分枝丛生苗，营养钵苗(167株/亩)。 模式二： 连翘3年生，苗木高1米以上，5分枝以上丛生苗，土球直径25厘米(167株/亩)。 模式三： 连翘2年生，苗木高70厘米以上，3分枝丛生苗，营养钵苗(167株/亩)。	亩	400	1970.530775	788212.31	后附 投标 预算 书
3	人工造林	(1) 1年生中国沙棘播种苗II级苗(111株/亩) (2) 1年生山桃苗地径0.7厘米以上(56株/亩)	亩	8800	422.203	3715386.4	后附 投标 预算 书
总计 小写：4940993.39元 大写：肆佰玖拾肆万零玖佰玖拾叁元叁角玖分							

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每项的分项内容。
2. 此格式可根据项目具体情况调整。

投标人(盖章)：甘肃蔚农生态建设发展有限公司

法定代表人或委托代理人(签字)：张勇

日期：2025年4月27日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙棘茶园
标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
1		水平沟整地+单行栽植 100亩								
1	050102002002	栽植灌木	1. 2年生中国沙棘11级苗(到货价) 777株/亩(含苗损)	株	77700	1	77700			
2	05B004	有机肥	1. 有机肥(466千克/亩)	吨	46.6	350.23	16320.72			
3	05B005	复合肥	1. 复合肥(40千克/亩, 栽植1次, 追肥2次)	吨	4	3752.49	15009.96			
4	05B006	水	1. 水(10立方米/亩, 浇3次, 20立方米/亩, 3年)	立方米	6000	5	30000			
5	05B007	水平沟整地	1. 水平沟整地上口100厘米, 下底70厘米, 地高30厘米, 222米/亩	亩	22200	6	133200			
6	05B008	栽植行开挖	1. 栽植行开挖宽40厘米*深40厘米, 222米/亩。新整的水平沟栽植行内株距为30厘米, 沙棘苗根幅大于30厘米, 要栽深保活必须开沟。	亩	100	555.37	55537			
7	050102002001	栽植灌木	1. 栽植	株	74000		25900			
8	05B009	浇水	1. 浇水(1.5个工日/亩*3年, 3次)	亩	100	219.23	21923			
9	05B010	施肥	1. 施肥(0.7个工日/亩, 施基肥1次, 追肥2次)	亩	100	100.06	10006			
10	05B011	病虫害防治费	1. 病虫害防治费	亩	100	45.03	4503			
11	05B012	抚育	1. 抚育(除草、除萌蘖苗, 24元/亩)	亩	100	69.89	6989			
本页小计								397088.68		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

张印勇

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙棘茶园 标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			次，3次)						
12	05B013	修剪	1. 修剪（3次/年，3年共6次，65.2元/亩·次）	亩	100	386.25	38625		
13	05B014	管护	1. 管护（5元/亩，3年）	亩	100	16.81	1681		
		分部小计					437394.68		
		措施项目							
		分部小计							
本页小计								40306	
合 计								437394.68	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

全费用综合单价分析表

工程名称: 沙棘茶园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 1 页 共 13 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	株	工程量	77700														
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金		
补子目1	2年生中国沙棘II级苗(到货价)777株/亩(含苗损)	株	1.0000	0	0.92	0	0	0	0	0	0	0.08	0.00	0.92	0.00	0.00	0	0	0	0.08	
人工单价				小计								0.00	0.92	0.00	0.00	0	0	0	0.08		
				未计价材料费								0									
				清单项目综合单价								1									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)												
	2年生中国沙棘II级苗(到货价)777株/亩(含苗损)			株	1	0.917	0.92														
材料费小计								—	0.92	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 沙棘茶园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 2 页 共 13 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	吨	工程量	46.6														
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金		
补子目2	有机肥(466千克/亩)	吨	1.0000	0	321.31	0	0	0	0	0	0	0	321.31	0.00	0.00	0	0	0	28.92		
人工单价				小计								321.31	0.00	0.00	0	0	0	0	28.92		
				未计价材料费								0									
				清单项目综合单价								350.23									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)												
	有机肥(466千克/亩)			吨	1.0007	321.1	321.32														
材料费小计								—	321.32	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

项目名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 3 页 共 13 页									
项目编码	05B005	清单项目名称	复合肥										计量单位	吨	工程量	4					
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金		
补子目 3	复合肥(40千克/亩,栽植1次,追肥2次)	吨	1.0000	0	3442.65	0	0	0	0	0	0	0	309.84	0.00	3442.65	0.00	0.00	0	0	0	309.84
人工单价		小计										0.00	3442.65	0.00	0.00	0	0	0	309.84		
		未计价材料费										0									
		清单项目综合单价										3752.49									
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号										单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	复合肥(40千克/亩,栽植1次,追肥2次)										吨	1.0007	3440.373	3442.78							
	材料费小计												—	3442.78	—	0					

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

项目名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 4 页 共 13 页								
项目编码	05B006	清单项目名称	水										计量单位	立方米	工程量	6000				
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	
补子目 4	水(10立方米/亩次, 3次, 20立方米/亩, 3年)	立方米	1.0000	0	4.59	0	0	0	0	0	0	0	0.41	4.59	0.00	0.00	0	0	0	0.41
人工单价		小计										4.59	0.00	0.00	0	0	0	0.41		
		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										5								
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号										单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水(10立方米/亩次, 3次, 20立方米/亩, 3年)										立方米	1.0007	4.587	4.59						
	材料费小计												—	4.59	—	0				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 5 页 共 13 页								
项目编码	05B007	清单项目名称	水平沟整地										计量单位	米	工程量	22200				
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目5	水平沟整地(上口100厘米,下底70厘米,埂高30厘米,222米/亩)	米	1.0000	0	5.5	0	0	0	0	0	0	0.5	0.00	5.50	0.00	0.00	0	0	0	0.5
人工单价		小计										0.00	5.50	0.00	0.00	0	0	0	0.5	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								6								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	水平沟整地(上口100厘米,下底70厘米,埂高30厘米,222米/亩)			米	1.0007	5.5	5.5													
	材料费小计					—	5.5	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 6 页 共 13 页								
项目编码	05B008	清单项目名称	栽植行开挖										计量单位	亩	工程量	100				
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目6	栽植行开挖(宽40厘米*深40厘米,222米/亩)	亩	1.0000	0	509.51	0	0	0	0	0	0	45.86	0.00	509.51	0.00	0.00	0	0	0	45.86
人工单价		小计										0	509.51	0.00	0.00	0	0	0	45.86	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								555.37								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	栽植行开挖(宽40厘米*深40厘米,222米/亩)			亩	1.0007	509.174	509.53													
	材料费小计					—	509.53	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 沙棘茶园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 7 页 共 13 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	株	工程量	74000												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目7	栽植灌木	株	1.0000	0	0.32	0	0	0	0	0	0.03	0.00	0.32	0.00	0.00	0	0	0	0.03
人工单价		小计										0.00	0.32	0.00	0.00	0	0	0	0.03
		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										0.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	栽植灌木			株	1	0.32	0.32												
材料费小计						—	0.32	—											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 沙棘茶园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 8 页 共 13 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	亩	工程量	100												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目8	浇水 (1.5个工日/亩*3年, 3次)	亩	1.0000	0	201.13	0	0	0	0	0	0	201.13	0.00	0.00	0	0	0	0	18.1
人工单价		小计										201.13	0.00	0.00	0	0	0	0	18.1
		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										219.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	浇水 (1.5个工日/亩*3年, 3次)			亩	1.0007	201	201.14												
材料费小计						—	201.14	—											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

项目名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 9 页 共 13 页								
项目编码	05B010	清单项目名称	施肥							计量单位	亩	工程量	100							
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目9	施肥(0.7个工日/亩, 施基肥1次, 追肥2次)	亩	1.0000	0	91.8	0	0	0	0	0	0	8.26	0.00	91.80	0.00	0.00	0	0	0	8.26
人工单价		小计											0.00	91.80	0.00	0.00	0	0	0	8.26
		未计价材料费											0							
		清单项目综合单价											100.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	施肥(0.7个工日/亩, 施基肥1次, 追肥2次)			亩	1.0007	91.74	91.8													
	材料费小计					—	91.8	—		0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

项目名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 10 页 共 13 页							
项目编码	05B011	清单项目名称	病虫害防治费							计量单位	亩	工程量	100						
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目10	病虫害防治费	亩	1.0000	0	41.31	0	0	0	0	0	0	0	41.31	0.00	0.00	0	0	0	3.72
人工单价		小计											41.31	0.00	0.00	0	0	0	3.72
		未计价材料费											0						
		清单项目综合单价											45.03						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	病虫害防治费			亩	1.0007	41.284	41.31												
	材料费小计					—	41.31	—		0									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇印

全费用综合单价分析表

项目名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 11 页 共 13 页								
项目编码	05B012	清单项目名称	抚育							计量单位	亩	工程量	100							
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目11	抚育(除草、除萌蘖苗, 24元/亩, 3次)	亩	1.0000	0	64.12	0	0	0	0	0	0	5.77	0.00	64.12	0.00	0.00	0	0	0	5.77
人工单价		小计										0.00	64.12	0.00	0.00	0	0	0	5.77	
		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										69.89								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	抚育(除草、除萌蘖苗, 24元/亩, 3次)			亩	0.9708	66.05	64.12													
材料费小计						—	64.12	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

项目名称: 沙棘茶园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 12 页 共 13 页								
项目编码	05B013	清单项目名称	修剪							计量单位	亩	工程量	100							
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目12	修剪(3次/年, 3年共6次, 65.2元/亩, 次)	亩	1.0000	0	354.36	0	0	0	0	0	0	31.89	0.00	354.36	0.00	0.00	0	0	0	31.89
人工单价		小计										0.00	354.36	0.00	0.00	0	0	0	31.89	
		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										386.25								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	修剪(3次/年, 3年共6次, 65.2元/亩, 次)			亩	1.0007	354.13	354.38													
材料费小计						—	354.38	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 沙棘茶园				标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目				第 13 页 共 13 页											
项目编码		05B014	清单项目名称		管护		计量单位	亩	工程量	100									
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)							合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目13	管护(5元/亩, 3年)	亩	1.0000	0	15.42	0	0	0	0	0	1.39	0.00	15.42	0.00	0.00	0	0	0	1.39
人工单价		小计									0.00	15.42	0.00	0.00	0	0	0	0	1.39
未计价材料费				0															
清单项目综合单价				16.81															
材料费 说明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	管护(5元/亩, 3年)			亩	1.1205	13.761	15.42												
	材料费小计					—	15.42	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 或未填写定额编号, 本表暂估单价填入“暂估单价”栏, 暂估合价填入“暂估合价”栏。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 其暂估单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



张勇

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：沙棘茶园 标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			0	



注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。表—12

张勇

计日工表

工程名称：沙棘茶园
标段：华池县2025年沙棘生态产业园
建设项目
第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
施工机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

张勇

总承包服务费计价表

工程名称：沙棘茶园

标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程					
2	发包人供应材料					
合 计						



注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

张勇

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连翘园 标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
	1	模式一(鱼鳞坑整地+营养钵苗)								
1	050102002001	灌木	1.连翘2年生,苗木高70厘米以上,3分枝丛生苗,营养钵苗(167株/亩)。	株	52605	3.98	209367.9			
2	05B005	复合肥	1.复合肥(50克/穴,次,2次)	吨	5.01	3753.42	18804.63			
3	05B007	鱼鳞坑整地	1.鱼鳞坑整地(80厘米*60厘米*20厘米)	穴	50100	1.6	80160			
4	05B010	施肥	1.施肥(2次/亩)	穴	50100	0.45	22545			
5	050102002002	栽植灌木	1.栽植	株	50100	0.45	22545			
6	05B012	抚育	1.抚育(1次)	亩	300	24.02	7206			
7	05B014	管护	1.管护(3年)	亩	300	15.01	4503			
		分部小计					365131.53			
	2	模式二(水平沟整地+)								
8	050102002003	灌木	1.连翘3年生,苗木高1米以上,3分枝丛生苗,球直径25厘米(167株/亩)。	株	3507	44.69	156727.83			
9	05B015	复合肥	1.复合肥(50克/穴,次,2次)	吨	0.334	3753.41	1253.64			
10	05B004	有机肥	1.有机肥(1.5千克/穴)	吨	5.91	350.32	1755.1			
11	05B020	水	1.水(5立方米/亩,次,6次,30立方米/亩,3年)	立方米	600	5	3000			
12	05B021	水平沟整地	1.水平沟整地(上口100厘米,下底70厘米,埂高30厘米,222米/亩)	米	4440	6.01	26684.4			
13	05B016	穴状栽植坑	1.穴状栽植坑	穴	3340	1.49	4976.6			
本页小计							559529.1			

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

张勇

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连翘园
标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目
第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			(70厘米*50厘米) 水平沟整地后，沟底硬实，需在沟内开挖大穴栽植，利用苗木成活发旺。							
14	05B017	施肥	1. 施肥(2次)	穴	3340	0.78	2605.2			
15	050102002004	栽植灌木	1. 栽植	株	3340	4	13360			
16	05B022	浇水	1. 浇水(6次)	株	3340	3.27	10921.8			
17	05B018	抚育	1. 抚育(2次)	亩	20	48.05	961			
18	05B019	管护	1. 管护(3年)	亩	20	16.5	330			
		分部小计					222575.57			
3		模式二(水平沟整地+营养钵苗木)								
19	050102002005	栽植灌木	1. 选型2年生，苗木高70厘米以上，3分枝丛生苗，营养钵苗木(67株/亩)。	株	14028	3.98	55831.44			
20	05B023	复合肥	1. 复合肥(50克/穴，2次)	吨	1.336	3753.42	5014.57			
21	05B026	水平沟整地	1. 水平沟整地(上口100厘米，下底70厘米，埂高30厘米，222米/亩)	米	17760	5.90	104606.4			
22	05B027	穴状栽植坑	1. 穴状栽植坑(70厘米*50厘米) 水平沟整地后，沟底硬实，需在沟内开挖大穴栽植，利用苗木成活发旺。	穴	13360	1.49	19906.4			
23	05B028	施肥	1. 施肥(2次)	穴	13360	0.45	6012			
24	050102002006	栽植灌木	1. 栽植	株	13360	0.45	6012			
本页小计								225560.81		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 1 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	株	工程量	52605													
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目1	连翘2年生, 苗木高70厘米以上, 3分枝丛生苗, 营养钵苗(167株/亩)	株	1.0000	0	3.65	0	0	0	0	0	0	0.33	0.00	3.65	0.00	0.00	0	0	0	0.33
人工单价				小计								0.00	3.65	0.00	0.00	0	0	0	0.33	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								3.98								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	连翘2年生, 苗木高70厘米以上, 3分枝丛生苗, 营养钵苗(167株/亩)			株	1	3.65	3.65													
材料费小计						—	3.65	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 2 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	吨	工程量	5.01													
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目3	复合肥(50克/穴, 2次)	吨	1.0000	0	3443.5	0	0	0	0	0	0	0	443.50	0.00	0.00	0	0	0	0	309.92
人工单价				小计								443.50	0.00	0.00	0	0	0	0	309.92	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								3753.42								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	复合肥(50克/穴, 2次)			吨	1.0000	3440.373	3443.47													
材料费小计						—	3443.47	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

项目名称: 连翘园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目				第 3 页 共 26 页														
项目编码	05B007	清单项目名称	鱼鳞坑整地			计量单位	穴	工程量	50100											
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)						合价(元)										
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目5	鱼鳞坑整地(80厘米*60厘米*30厘米)	穴	1.0000	0	1.47	0	0	0	0	0	0	0.13	0.00	1.47	0.00	0.00	0	0	0	0.13
人工单价		小计						0.00	1.47	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.13	
未计价材料费				0																
清单项目综合单价				1.6																
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	鱼鳞坑整地(80厘米*60厘米*30厘米)			穴	1.0000	1.468	1.47													
	材料费小计					—	1.47	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

项目名称: 连翘园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目				第 4 页 共 26 页													
项目编码	05B010	清单项目名称	施肥			计量单位	穴	工程量	50100										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)						合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目9	施肥(2次)	穴	1.0000	0	0.41	0	0	0	0	0	0	0.41	0.00	0.00	0	0	0	0	0.04
人工单价		小计						0.41	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.04
未计价材料费				0															
清单项目综合单价				0.45															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	施肥(2次)			穴	1.0000	0.413	0.41												
	材料费小计					—	0.41	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 5 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	50100										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
6	栽植灌木	株	1.0000	0	0.41	0	0	0	0	0	0.04	0.00	0.41	0.00	0.00	0	0	0	0.04
人工单价		小计										0.00	0.41	0.00	0.00	0	0	0	0.04
		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										0.45							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	栽植灌木			株	1	0.413	0.41												
材料费小计						—	0.41	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 6 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		抚育		计量单位	亩	工程量	300										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
11	抚育(1次)	亩	1.0000	0	22.04	0	0	0	0	0	0	22.04	0.00	0.00	0	0	0	0	1.98
人工单价		小计										22.04	0.00	0.00	0	0	0	0	1.98
		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										24.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	抚育(1次)			亩	1.0009	22.018	22.04												
材料费小计						—	22.04	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 7 页 共 26 页

项目编码		05B014		清单项目名称		管护		计量单位		亩		工程量		300						
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目13	管护(3年)	亩	1.0000	0	13.77	0	0	0	0	0	0	1.24	0.00	13.77	0.00	0.00	0	0	0	1.24
人工单价				小计								0.00	13.77	0.00	0.00	0	0	0	0	1.24
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								15.01								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	管护(3年)			亩	1.0000	13.761	13.77													
	材料费小计					—	13.77	—												

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 8 页 共 26 页

项目编码		050102002003		清单项目名称		灌木		计量单位		株		工程量		3507						
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目1	连翘3年生, 苗木高1米以上, 5分枝以上丛生苗, 土球直径25厘米(167株/亩)。	株	1.0000	0	41	0	0	0	0	0	0	0	0	41.00	0.00	0.00	0	0	0	3.69
人工单价				小计								0.00	41.00	0.00	0.00	0	0	0	0	3.69
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								44.69								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	连翘3年生, 苗木高1米以上, 5分枝以上丛生苗, 土球直径25厘米(167株/亩)。			株	1	41	41													
	材料费小计					—	41	—												

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 9 页 共 26 页

项目编码		05B015		清单项目名称		复合肥		计量单位		吨		工程量		0.334													
清单综合单价组成明细																											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)															
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金								
补子目3	复合肥(50克/穴, 2次)	吨	1.0000	0	3443.5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	309.92	0.00	3443.50	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0	309.92
人工单价		小计														0.00	3443.50	0.00	0.00	0	0	0	0	309.92			
		未计价材料费														0											
		清单项目综合单价														3753.41											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)																		
	复合肥(50克/穴, 2次)			吨	1.0009	3440.373	3443.47																				
	材料费小计					—	3443.47	—																			

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 10 页 共 26 页

项目编码		05B001		清单项目名称		有机肥		计量单位		吨		工程量		5.01												
清单综合单价组成明细																										
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)														
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金							
补子目2	有机肥(1.5千克/穴)	吨	1.0000	0	321.39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28.93	0.00	321.39	0.00	0.00	0	0	0	0	0	28.93
人工单价		小计														0.00	321.39	0.00	0.00	0	0	0	0	28.93		
		未计价材料费														0										
		清单项目综合单价														350.32										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)																	
	有机肥(1.5千克/穴)			吨	1.0009	321.1	321.39																			
	材料费小计					—	321.39	—																		

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

项目名称: 连翘园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 11 页 共 26 页								
项目编码	05B020	清单项目名称	水										计量单位	立方米	工程量	600				
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目4	水(5立方米/亩, 6次, 30立方米/亩, 3年)	立方米	1.0000	0	4.59	0	0	0	0	0	0	0.41	0.00	4.59	0.00	0.00	0	0	0	0.41
人工单价		小计										0.00	4.59	0.00	0.00	0	0	0	0.41	
		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										5								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	水(5立方米/亩, 6次, 30立方米/亩, 3年)			立方米	1.0000	4.587	4.59													
	材料费小计					—	4.59	—		0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

项目名称: 连翘园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 12 页 共 26 页								
项目编码	05B021	清单项目名称	水平沟整地										计量单位	米	工程量	440				
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目5	水平沟整地(上口100厘米, 下底70厘米, 埂高30厘米, 222米/亩)	米	1.0000	0	5.51	0	0	0	0	0	0	0	0.00	5.51	0.00	0.00	0	0	0	0.5
人工单价		小计										0.00	5.51	0.00	0.00	0	0	0	0.5	
		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										6.01								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	水平沟整地(上口100厘米, 下底70厘米, 埂高30厘米, 222米/亩)			米	1.0000	5.5	5.5													
	材料费小计					—	5.5	—		0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 13 页 共 26 页

项目编码		05B016		清单项目名称								穴状栽植坑		计量单位		穴		工程量		3340	
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金		
补子目5	穴状栽植坑(70厘米*50厘米),水平沟整地后,沟底夯实,需在沟内开挖穴栽植,利用苗木成活发旺。	穴	1.0000	0	1.37	0	0	0	0	0	0	0	0.12	0.00	1.37	0.00	0.00	0	0	0	0.12
人工单价				小计								0.00	1.37	0.00	0.00	0	0	0	0	0.12	
				未计价材料费								0									
				清单项目综合单价								1.49									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)												
	穴状栽植坑(70厘米*50厘米),水平沟整地后,沟底夯实,需在沟内开挖穴栽植,利用苗木成活发旺。			穴	1.0000	1.37	1.37														
	材料费小计					—	1.37	—	0												

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 14 页 共 26 页

项目编码		05B017		清单项目名称								施肥		计量单位		穴		工程量		3340	
清单综合单价组成明细																					
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金		
补子目9	施肥(2次)	穴	1.0000	0	0.72	0	0	0	0	0	0	0	0.72	0.00	0.00	0	0	0	0	0.06	
人工单价				小计								0.72	0.00	0.00	0	0	0	0	0.06		
				未计价材料费								0									
				清单项目综合单价								0.78									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)												
	施肥(2次)			穴	1.0509	0.688	0.72														
	材料费小计					—	0.72	—	0												

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 15 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	株	工程量	3340												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
补子目 6	栽植灌木	株	1.0000	0	3.67	0	0	0	0	0	0.33	0.00	3.67	0.00	0.00	0	0	0	0.33
人工单价		小计										0.00	3.67	0.00	0.00	0	0	0	0.33
		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										4							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	栽植灌木			株	1	3.67	3.67												
材料费小计						—	3.67	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 16 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	株	工程量	3340												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
补子目 8	浇水(6次)	株	1.0000	0	3	0	0	0	0	0	0	3.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0.27
人工单价		小计										3.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0.27
		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										3.27							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	浇水(6次)			株	1	3	3												
材料费小计						—	3	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 17 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		抚育		计量单位	前	工程量	20										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)							合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目11	抚育(2次)	亩	1.0000	0	44.08	0	0	0	0	0	3.97	0.00	44.08	0.00	0.00	0	0	0	3.97
人工单价		小计									0.00	44.08	0.00	0.00	0	0	0	0	3.97
		未计价材料费									0								
		清单项目综合单价									48.05								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	抚育(2次)			亩	1.0000	44.037	44.08												
材料费小计						—	44.08	—		0									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 18 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		管护		计量单位	前	工程量	20										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)							合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目13	管护(3年)	亩	1.0000	0	15.14	0	0	0	0	0	0	15.14	0.00	0.00	0	0	0	0	1.36
人工单价		小计									15.14	0.00	0.00	0	0	0	0	0	1.36
		未计价材料费									0								
		清单项目综合单价									16.5								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	管护(3年)			亩	1.1002	13.761	15.14												
材料费小计						—	15.14	—		0									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 19 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	株	工程量	14028													
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目1	连翘2年生, 苗木高70厘米以上, 3分枝丛生苗, 营养钵苗(167株/亩)	株	1.0000	0	3.65	0	0	0	0	0	0	0.33	0.00	3.65	0.00	0.00	0	0	0	0.33
人工单价				小计								0.00	3.65	0.00	0.00	0	0	0	0.33	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								3.98								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	连翘2年生, 苗木高70厘米以上, 3分枝丛生苗, 营养钵苗(167株/亩)			株	1	3.65	3.65													
材料费小计						—	3.65	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 20 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位	吨	工程量	1.336													
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目3	复合肥(50克/穴, 2次)	吨	1.0000	0	3443.5	0	0	0	0	0	0	0	0	3443.50	0.00	0.00	0	0	0	309.92
人工单价				小计								0	3443.50	0.00	0.00	0	0	0	309.92	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								3753.42								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	复合肥(50克/穴, 2次)			吨	1.0000	3440.373	3440.37													
材料费小计						—	3440.37	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 21 页 共 26 页								
项目编码	05B026	清单项目名称	水平沟整地								计量单位	米	工程量	17760						
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目5	水平沟整地(上口100厘米,下底70厘米,埂高30厘米,222米/亩)	米	1.0000	0	5.4	0	0	0	0	0	0	0.49	0.00	5.40	0.00	0.00	0	0	0	0.49
人工单价		小计								0.00	5.40	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.49	
		未计价材料费								0										
		清单项目综合单价								5.89										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	水平沟整地(上口100厘米,下底70厘米,埂高30厘米,222米/亩)			米	1.0009	5.4	5.4													
	材料费小计					—	5.4	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 22 页 共 26 页								
项目编码	05B027	清单项目名称	穴状栽植坑								计量单位	穴	工程量	13360						
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目5	穴状栽植坑(70厘米*50厘米)水平沟整地后,沟底夯实,需在沟内开挖穴栽植,利用苗木成活发旺。	穴	1.0000	0	1.37	0	0	0	0	0	0	0	0.00	1.37	0.00	0.00	0	0	0	0.12
人工单价		小计								0.00	1.37	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.12	
		未计价材料费								0										
		清单项目综合单价								1.49										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	穴状栽植坑(70厘米*50厘米)水平沟整地后,沟底夯实,需在沟内开挖穴栽植,利用苗木成活发旺。			穴	1.0009	1.37	1.37													
	材料费小计					—	1.37	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 23 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		施肥		计量单位	穴	工程量	13360										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
补子目9	施肥(2次)	穴	1.0000	0	0.41	0	0	0	0	0	0	0.00	0.41	0.00	0.00	0	0	0	0.04
人工单价				小计								0.00	0.41	0.00	0.00	0	0	0	0.04
				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								0.45							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	施肥(2次)			穴	1.0000	0.413	0.41												
材料费小计						—	0.41	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 24 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	13360										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
补子目6	栽植灌木	株	1.0000	0	0.41	0	0	0	0	0	0	0.41	0.00	0.00	0	0	0	0.04	
人工单价				小计								0.41	0.00	0.00	0	0	0	0.04	
				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								0.45							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	栽植灌木			株	1	0.413	0.41												
材料费小计						—	0.41	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 25 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位		前		工程量		80									
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
补子目11	抚育(1次)	亩	1.0000	0	22.04	0	0	0	0	0	1.98	0.00	22.04	0.00	0.00	0	0	0	1.98
人工单价				小计								0.00	22.04	0.00	0.00	0	0	0	1.98
				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								24.02							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	抚育(1次)			亩	1.0009	22.018	22.04												
材料费小计						—	22.04	—											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 连翘园 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 26 页 共 26 页

项目编码		清单项目名称		计量单位		前		工程量		80									
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
补子目13	管护(3年)	亩	1.0000	0	13.77	0	0	0	0	0	0	13.77	0.00	0.00	0	0	0	1.24	
人工单价				小计								13.77	0.00	0.00	0	0	0	1.24	
				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								15.01							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	管护(3年)			亩	1.0009	13.761	13.77												
材料费小计						—	13.77	—											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

暂列金额明细表

工程名称：连翘园

标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

张钰印

计日工表

工程名称：连翘园

标段：华池县2025年沙棘生态产业园
建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	施工机械						
施工机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

张勇

总承包服务费计价表

工程名称：连翘园

标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程					
2	发包人供应材料					
合 计						



注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

张勇刚

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人工造林 标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
1		沙棘+山桃(行间混交2:1)							
1	050102002001	栽植灌木	1. 1年生中国沙棘播种苗II级苗(111株/亩)	株	1025640	0.26	266666.4		
2	050102001001	乔木	1. 1年生山桃苗地径0.7厘米以上(56株/亩)	株	517440	0.55	284592		
3	05B015	鱼鳞坑整地	1. 鱼鳞坑整地(80厘米*60厘米*30厘米)	穴	1469600	1.6	2351360		
4	050102001002	栽植乔木	1. 栽植	株	1469600	0.35	514360		
5	05B012	抚育	1. 抚育(第1次)	亩	8800	23.58	207504		
6	05B014	管护	管护2年	亩	8800	10.33	90904		
		分部小计					3715386.4		
		措施项目							
		分部小计							
		本页小计					3715386.4		
		合计					3715386.4		



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 人工造林		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 1 页 共 6 页								
项目编码	050102002001	清单项目名称	栽植灌木								计量单位	株	工程量	1025640						
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目14	1年生中国沙棘播种苗II级苗(111株/亩)	株	1.0000	0	0.24	0	0	0	0	0	0	0.02	0.00	0.24	0.00	0.00	0	0	0	0.02
人工单价		小计								0.00	0.24	0.00	0.00	0	0	0	0	0.02		
		未计价材料费								0										
		清单项目综合单价								0.26										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	1年生中国沙棘播种苗II级苗(111株/亩)			株	1	0.24	0.24													
	材料费小计					—	0.24	—	0											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 人工造林		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目										第 2 页 共 6 页							
项目编码	050102001001	清单项目名称	乔木								计量单位	株	工程量	517410					
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目1	1年生山桃苗地径0.7厘米以上(56株/亩)	株	1.0000	0	0.5	0	0	0	0	0	0.05	0.00	0.50	0.00	0.00	0	0	0	0.05
人工单价		小计								0.50	0.00	0.00	0	0	0	0	0.05		
		未计价材料费								0									
		清单项目综合单价								0.55									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	1年生山桃苗地径0.7厘米以上(56株/亩)			株	1	0.5	0.5												
	材料费小计					—	0.5	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 人工造林 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 3 页 共 6 页

项目编码		05B015		清单项目名称		鱼鳞坑整地		计量单位		穴		工程量		1469600					
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目5	鱼鳞坑整地(80厘米*60厘米*30厘米)	穴	1.0000	0	1.47	0	0	0	0	0	0	0.13	0.00	1.47	0.00	0	0	0	0.13
人工单价				小计								0.00	1.47	0.00	0.00	0	0	0	0.13
				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								1.6							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	鱼鳞坑整地(80厘米*60厘米*30厘米)			穴	1.0032	1.468	1.47												
	材料费小计					—	1.47	—	0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 人工造林 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 4 页 共 6 页

项目编码		050102001002		清单项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		1469600				
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)								合价(元)						
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费
补子目7	栽植乔木	株	1.0000	0	0.32	0	0	0	0	0	0	0.32	0.00	0.00	0	0	0	0.03
人工单价				小计								0.32	0.00	0.00	0	0	0	0.03
				未计价材料费								0						
				清单项目综合单价								0.35						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	栽植乔木			株	1	0.32	0.32											
	材料费小计					—	0.32	—	0									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

全费用综合单价分析表

工程名称: 人工造林		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目				第 5 页 共 6 页													
项目编码	05B012	清单项目名称	抚育			计量单位	亩	工程量	8800										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)						合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目11	抚育(1次)	亩	1.0000	0	21.63	0	0	0	0	0	1.95	0.00	21.63	0.00	0.00	0	0	0	1.95
人工单价		小计								0.00	21.63	0.00	0.00	0	0	0	0	1.95	
		未计价材料费								0									
		清单项目综合单价								23.58									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	抚育(1次)			亩	0.9832	22	21.63												
材料费小计							21.63		0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



全费用综合单价分析表

工程名称: 人工造林		标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目				第 6 页 共 6 页													
项目编码	05B014	清单项目名称	管护			计量单位	亩	工程量	8800										
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价(元)						合价(元)									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
补子目13	管护(2年)	亩	1.0000	0	9.48	0	0	0	0	0	0	9.48	0.00	0.00	0	0	0	0	0.85
人工单价		小计								9.48	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.85	
		未计价材料费								0									
		清单项目综合单价								10.33									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	管护(2年)			亩	1.0531	9	9.48												
材料费小计							9.48		0										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

张勇

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 人工造林 标段: 华池县2025年沙棘生态产业园建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			0	



注: 材料(工程设备)暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

表-12

(Handwritten signature)

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：人工造林

标段：华池县2025年沙棘生态产业园建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											



注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

张勇

